
PlusEjendomme Invest ApS

CVR-nr.: 40905065

Alexander Foss Gade 13 3 th
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2025

Morten Haugaard Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PlusEjendomme Invest ApS
Alexander Foss Gade 13 3 th
9000 Aalborg
e-mailadresse: morten@plusejendomme.dk
CVR-nr.: 40905065
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i ejendomsselskaber og anlægsinvestering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udgør 352.276 kr. Periodens resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.733	-10.325
Resultat af ordinær primær drift		-6.733	-10.325
Indtægter af kapitalinteresser		359.009	2.010.389
Ordinært resultat før skat		352.276	2.000.064
Årets resultat		352.276	2.000.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		352.276	2.000.064
I alt		352.276	2.000.064

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		11.089.476	11.020.467
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.089.476	11.020.467
Anlægsaktiver i alt		11.089.476	11.020.467
Andre tilgodehavender		0	154.554
Tilgodehavender i alt		0	154.554
Likvide beholdninger		524.285	86.464
Omsætningsaktiver i alt		524.285	241.018
AKTIVER I ALT		11.613.761	11.261.485

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.990.000	2.990.000
Andre reserver		6.461.309	6.461.309
Overført resultat		2.162.452	1.810.176
Egenkapital i alt		11.613.761	11.261.485
PASSIVER I ALT		11.613.761	11.261.485

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0